INDICAÇÃO Nº 1642/2014
Solicita serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada nas Ruas das Azaléias, das Rosas, das Hortênsias e das Orquídeas, localizadas no Portal do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora, cascalhamento e roçada nas Ruas das Azaléias, das Rosas, das Hortênsias e das Orquídeas, localizadas no Portal do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego nas referidas vias públicas, tanto aos veículos como aos pedestres, pois hoje as mesmas encontram-se em péssimas condições de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de outubro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/10/2014 - 09:17:22 06881/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário